Lafgegnik nr {
CENNIK

badan wykonywanych w Zakladzie Diagnostyki Laboratoryjnej
Instytutu Reumatologii w Warszawie

ANALITYKA
Mocz - badanie ogdlne 12 zl
Mocz - badanie na obecnoéé barwnikéw zolciowych 10 zi
Mocz - glukoza ilodciowo w moczu dobowym 10 zi
Oznaczenie liczby Addisa 12 zi
Kal - badanie ogolne 12 zi
Kal - badanie na obecnos¢ pasozytow 12 zi
Kal - badanie na obecnos¢ krwi utajonej 15zl
Kal - badanie na obecnosé lamblii 55 zi
Plyn z jam ciala - badanie ogélne 18 zi
Plyn mézgowo-rdzeniowy 251zt

BADANIA HEMATOLOGICZNE

OB 7zl
Morfologia krwi z rozmazem i plytkami 18 zi
Retikulocyty 21 zt
Komorki LE 25zl
Szpik kostny - rozmaz 65 zl
Plyn stawowy 25 zi
KOAGULOLOGIA
Czasy krzepnigcia: APTT 12 zi
TT 12 z1
PT 12 zl
Uklad Kkrzepnigcia 50 zi

Poziom fibtynogenu 15zl



Wykrywanie rozpuszczalnej fibryny

D-dimery

Przeciwciala LAC (antykoagulant toczniowy)

Oznaczenie grupy krwi

Badanie przeglagdowe alloprzeciwcial
Badania przedtransfuzyjne u biorcy
Proba zgodnosci z 1 jednostka krwi
Bezposredni test antyglobulinowy
Krewkarta — 2 oznaczenia grupy krwi

Krewkarta 1 oznaczenie grupy krwi

a-AMYLAZA
AspAT. ( GOT)
ALAT. (GPT)
CPK

GGTP

Fosfataza zasadowa
LDH

Bilirubina calkowita
Bilirubina frakcje
Bialko calkowite
Proteinogram
Cholesterol
Cholesterol HDL
Trojelicerdy

Glukoza

20 zi

45 zl

90 zl

SEROLOGIA GRUP_KRWI

26zl

22zl

35121

12 zt

6z

Tzl

36zl

BADANIA BIOCHEMICZNE

15zl
12 zi
12 zi
12 zl
15zl
12 zi
15 zt
12 zi
15 zl
12 zI
50 zl czas bad.48godz.
15 zl
15z1
15 zl

10 zl



Krzywa glukozy

Mocznik

Kreatynina

Klirens kreatyniny

Kwas moczowy

Fosfor nieorganiczny.
Magnez

Sod

Potas

Wapn

Zelazo

TIBC

CRP

HBsAg

HCV

TSH

T4

fT3

PSA met iloSciowa
Immunofiksacja
Immunoglobuliny IgG, IgM, IgA kazda klasa
Czynnik reumatoidalny (RF)
C3 dopelniacz

C4 dopelniacz

Test na obeenosé p. cial kilowych
Przeciwciala anty - CCP

Przeciwciala antykardiolipinowe — klasa 1gG

50 zt
12 zt
15 zl
20 zl
12 zl
12 z1
12 zi
12 zi
12 zl
12 zt
12 zi
40 zi
19 z1
25zt
40 zi
32zl
29 zi
29 z1
37zl
150 zl czas bad.48godz.
27 zi
30zl
3571
35zl
10 zi
80 zl

40 =1



Przeciwciala antykardiolipinowe — klasa IgM 40 zt

Parathormon 65 7l





